
60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 1 z 3 · q: 6 21/09/2025, 12:25 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Igor Ratajczak (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 9.30 q
2 2 Maksymilian Ostaszkiewicz (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 123 9.43 q PB
3 1 Tymoteusz Brodziński (2014) POL Szerszeń Bogatynia 20 9.74 PB
4 5 Piotr Brodzisz (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 112 11.51 PB

4 Szymon Korzeniowski (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 2 z 3 · q: 6 21/09/2025, 12:25 · Wiatr: -0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zahar Chub (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 11 9.47 q PB
2 5 Igor Kępiński (2016) POL WKS Śląsk Wrocław 321 10.14 PB
3 2 Szymon Warzecha (2017) POL LSA Team Siechnice 22 11.44 PB
4 3 Mateusz Krajewski (2017) POL LSA Team Siechnice 33 11.67 PB

60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 3 z 3 · q: 6 21/09/2025, 12:25 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Tworek (2014) POL GKS Start Długołęka 46 8.66 q PB
2 2 Antoni Witkowski (2016) POL LKS Świeradów-Zdrój 30 9.35 q PB
3 3 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL LSA Team Siechnice 55 9.39 q PB

4 Wiktor Szychta (2015) POL MKS Parasol Wrocław 100 DNS

60m · Chłopcy · U12 · Finał 21/09/2025, 13:00 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kacper Tworek (2014) POL GKS Start Długołęka 46 8.68
2 4 Igor Ratajczak (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 9.26 PB
3 1 Maksymilian Ostaszkiewicz (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 123 9.40 PB
4 6 Zahar Chub (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 11 9.48
5 2 Antoni Witkowski (2016) POL LKS Świeradów-Zdrój 30 9.52
6 5 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL LSA Team Siechnice 55 9.54

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 6 21/09/2025, 12:30 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Fabian Gruszecki (2012) POL UKS Orlica Domaniów 7 7.89 q PB
2 3 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 8.20 q PB
3 2 Frank Maczura (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 210 8.46 q PB
4 4 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 8.55
5 5 Mateusz Wicher (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 14 8.62 PB
6 6 Fabian Misiak (2012) POL UKS Orlica Domaniów 5 9.08 PB

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 6 21/09/2025, 12:30 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Wiktor Baranowski (2012) POL MKS MOS Wrocław 32 7.81 q PB
2 6 Piotr Baryś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 656 8.35 q PB
3 3 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 9.28 PB
4 4 Piotr Rzepka (2013) POL LKS Ziębice 15 9.58 PB
5 2 Damian Dukiel (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 281 9.66 PB
6 5 Gustaw Cendrowski (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 303 9.80 PB

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 6 21/09/2025, 12:30 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mateusz Kaczorowski (2012) POL WLKS Wrocław 44 8.35 q PB
2 4 Piotr Hrybacz (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 224 8.57 PB
3 1 Mikołaj Kajdas (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 160 9.60 PB
4 6 Łukasz Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 6 9.67 PB
5 3 Kacper Dróżdż (2013) POL Szerszeń Bogatynia 23 10.50 PB

60m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 6 21/09/2025, 12:30 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Bruno Wiącek (2012) POL UKS Orlica Domaniów 8 8.64 PB
2 4 Dawid Piskorowski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 25 8.72 PB
3 1 Kacper Rewers (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 35 8.86 PB



4 3 Eryk Pikulski (2013) POL UKS Orlica Domaniów 1 8.91 PB
5 Jakub Zgliński (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 66 DNS

60m · Chłopcy · U14 · Finał 21/09/2025, 13:05 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Fabian Gruszecki (2012) POL UKS Orlica Domaniów 7 7.82 PB
2 3 Wiktor Baranowski (2012) POL MKS MOS Wrocław 32 7.83
3 2 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 8.22
4 5 Mateusz Kaczorowski (2012) POL WLKS Wrocław 44 8.31 PB
5 1 Piotr Baryś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 656 8.40
6 6 Frank Maczura (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 210 8.49

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zuza Bielawny (2015) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 9.14 q PB
2 5 Amelia Sroka (2015) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 9.47 q PB
3 2 Helena Raszewska (2015) POL WLKS Wrocław 127 9.53 (.527) q PB
4 1 Anastasia Jurczuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 59 9.53 (.530) q PB
5 4 Alicja Szewczyk (2015) POL GKS Start Długołęka 146 9.78 SB
6 6 Liliana Majka (2015) POL WKS Śląsk Wrocław 737 9.88 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Alicja Stolarczyk (2016) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 100 9.99 PB
2 6 Barbara Kozakowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 10.07 PB
3 2 Julia Michalczyk (2015) POL WLKS Wrocław 18 10.20 PB
4 1 Kornelia Łabinowicz (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55 10.29 PB
5 3 Julia Koleńska (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 137 10.34
6 5 Lena Boje (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 10.86

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Amelia Borowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 52 9.83 PB
2 5 Julia Dziedzic (2015) POL WLKS Wrocław 278 9.91 PB
3 3 Maja Małejki (2014) POL MUKS Gim 2 Nysa 35 10.28 PB
4 6 Alicja Koćwin (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 32 10.47 PB
5 4 Wiktoria Ankerska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 49 11.05 PB
6 1 Hanna Janiak (2014) POL Szerszeń Bogatynia 53 11.25 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Dominika Kuros (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 99 9.29 q PB
2 1 Martyna Matuszek (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 643 9.89 PB
3 5 Maja Masarczyk (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 10.14 PB
4 3 Ania Kolpakova (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 174 10.66 PB
5 4 Maria Krassowska (2014) POL Szerszeń Bogatynia 15 10.93 PB
6 6 Maja Mularczyk (2017) POL LSA Team Siechnice 44 12.34 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksandra Soroka (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 9.60 q PB
2 1 Helena Szymanowska (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 197 9.70 PB
3 6 Kaja Tomaszkiewicz (2015) POL KL Ziemia Kłodzka 66 9.92 (.911) PB
4 2 Anna Serbeńska (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 9.92 (.913) PB
5 3 Dagmara Nowak (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 10.25 PB
6 4 Martyna Puk (2016) POL LSA Team Siechnice 66 10.29 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 6 21/09/2025, 11:35 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Khrystyna Savchuk (2016) POL LKS Świeradów-Zdrój 31 9.94 (.933) PB
2 2 Amelia Żyłka (2015) POL WKS Śląsk Wrocław 115 9.94 (.937) PB
3 3 Alisa Tsarenko (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 37 10.41 PB
4 4 Oliwia Żukiewicz (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 35 10.48 PB



5 5 Magdalena Czech (2015) POL SL GKS Olsza Olszyna 11.20 PB

60m · Dziewczęta · U12 · Finał 21/09/2025, 12:50 · Wiatr: +1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zuza Bielawny (2015) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 9.20
2 4 Dominika Kuros (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 99 9.29 =PB
3 2 Amelia Sroka (2015) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 9.48
4 6 Aleksandra Soroka (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 9.67
5 1 Helena Raszewska (2015) POL WLKS Wrocław 127 9.71
6 5 Anastasia Jurczuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 59 9.73

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Milena Breś (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 33 8.41 q PB
2 1 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 8.50 q PB
3 2 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 218 8.55 q
4 5 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 8.58 SB
5 4 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 8.75 SB
6 6 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 8.80

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nikola Latos (2013) POL LKS Polkowice 7 8.47 q PB
2 5 Alicja Kozłowska (2013) POL GKS Start Długołęka 95 8.83 PB
3 2 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 8.94
4 6 Ewa Nowacka (2012) POL WLKS Wrocław 521 8.98 PB
5 3 Helena Sówka (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 450 9.03 SB
6 1 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 9.11

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -2.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zofia Salaniec (2012) POL MLKS Sokół Lubin 15 8.49 q PB
2 3 Klaudia Lach (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 9.12
3 6 Julia Gotowała (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 132 9.16 PB
4 4 Pola Gajek (2013) POL MKS Piast Głogów 24 9.17
5 1 Valeriia Fatieieva (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 69 9.40
6 5 Lena Jaros (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 129 9.41 SB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Gabriela Cela (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 96 9.08 PB
2 2 Marta Masarczyk (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 38 9.16 PB
3 3 Zuzanna Śmietana (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 868 9.29 PB
4 6 Iga Jankowska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 213 9.35 PB
5 5 Emilia Wędzonka (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 404 9.80 SB
6 4 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 9.83 SB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maja Siemieniako (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 8 8.80 PB
2 2 Alicja Maćkowiak (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 9.13 PB
3 4 Maja Deka (2012) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 9.27 PB
4 1 Laura Jankowska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 45 9.70 PB
5 6 Maja Nagornik (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 136 9.73 PB
6 3 Joanna Matiaszewska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 10.03

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 6 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: +0.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Walentyna Bochniarz (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 134 9.86 =PB
2 6 Oliwia Puchała (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 10.06 PB
3 5 Zuzanna Nowak (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 141 10.10
4 2 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 10.51
5 3 Zuzanna Zelik (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27 10.86



60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 7 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Urszula Gołek (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 51 9.13 PB
2 4 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 9.33 PB
3 6 Olga Glapiak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 75 9.48 PB
4 5 Oleksandra Dmytrenko (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 9.81 PB

3 Daria Akulenko (2013) UKR LKS Świeradów-Zdrój 21 DNS

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 8 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jagoda Kowalewska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 641 9.02 PB
2 2 Liwia Lichwa (2012) POL WLKS Wrocław 555 9.13 PB
3 3 Maja Kucharzak (2012) POL UKS Orlica Domaniów 2 9.27 PB
4 6 Varvara Mazhula (2013) UKR UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26 9.29 PB
5 4 Róza Karaszewska (2013) POL GKS Start Długołęka 306 10.09 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 9 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Anastazja Michalska (2013) POL MKS Parasol Wrocław 24 8.82 PB
2 3 Emilia Suława (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 74 9.18 PB
3 2 Olivia Szczuka (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 142 9.20 PB
4 5 Olivia Nowacka (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 11 9.37 PB
5 6 Antonina Szafranek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 140 9.83 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 10 z 10 · q: 6 21/09/2025, 11:55 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kaja Kaczmarek (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 14 8.54 q PB
2 4 Wiktoria Kulka (2012) POL UKS Orlica Domaniów 3 9.31 PB
3 5 Nadia Garula (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 460 9.82 PB
4 3 Victoria Warzecha (2013) POL LSA Team Siechnice 11 10.10 PB
5 2 Julia Góra (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 11.27 PB

60m · Dziewczęta · U14 · Finał 21/09/2025, 12:55 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Milena Breś (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 33 8.40 PB
2 6 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 218 8.46 (.455) =PB
3 5 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 8.46 (.458) PB
4 4 Nikola Latos (2013) POL LKS Polkowice 7 8.49 (.482)
5 1 Kaja Kaczmarek (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 14 8.49 (.488) PB
6 2 Zofia Salaniec (2012) POL MLKS Sokół Lubin 15 8.54

60m · Kobiety · Seniorki · Seria 21/09/2025, 12:45 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Elena Świstowska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 8.31 PB
2 4 Gabriela Wieczorek (2011) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3094 8.61 PB
3 2 Anastazja Płachta (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 5 9.06 PB
4 1 Maja Siwek (2010) POL KL Ziemia Kłodzka 31 9.37 PB
5 5 Zuzanna Kociemba (2010) POL KL Ziemia Kłodzka 37 9.46 PB

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 21/09/2025, 13:15 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Konrad Mariasz (2008) POL Akademia Biegowa Żary 753 11.18
2 2 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 11.59 PB
3 4 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 11.67
4 1 Kacper Kiełb (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 25 12.19
5 5 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 12.27

100m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 21/09/2025, 13:15 · Wiatr: +1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 107 12.63
2 3 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 12.65
3 2 Mateusz Pyzio (2010) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 12.82



4 5 Wojciech Brodzisz (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 999 13.59 PB
5 1 Oskar Hubert (2012) POL UKS Orlica Domaniów 13 14.30

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 21/09/2025, 13:10 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 13.18
2 5 Elena Świstowska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 13.42
3 2 Julia Babula (2011) POL LKS Polkowice 1 13.48
4 4 Klaudia Żelem (2010) POL LKS Polkowice 4 13.51
5 6 Agata Biazik (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12 13.73 PB
6 1 Lidia Zielińska (2009) POL Akademia Biegowa Żary 712 13.80

100m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 21/09/2025, 13:10 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Teresa Firganek (2008) POL Akademia Biegowa Żary 728 14.18
2 4 Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 14.21 SB
3 2 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 14.56
4 5 Izabela Tynecka (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 647 15.06 PB
5 1 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 15.87 PB

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 21/09/2025, 14:50 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 24.09
2 1 Kacper Kiełb (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 25 24.59 PB
3 3 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 24.92
4 2 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 25.34

200m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 21/09/2025, 14:50 · Wiatr: -1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wojciech Spyrka (2011) POL MUKS Gim 2 Nysa 4 24.93 PB
2 3 Aleksander Kubisztal (2011) POL MUKS Gim 2 Nysa 85 25.67 PB
3 4 Mateusz Pyzio (2010) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 27.35

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 3 21/09/2025, 14:40 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Hoffman (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 14 27.24
2 2 Elena Świstowska (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 84 28.36 PB
3 3 Agata Biazik (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12 28.88 PB
4 1 Izabela Tynecka (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 647 31.69 PB

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 3 21/09/2025, 14:40 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nina Bielecka (2011) POL UKS Sprint Legnica 321 29.21 PB
2 4 Maria Soszka (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 110 29.59
3 2 Anastazja Płachta (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 5 30.81

200m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 3 21/09/2025, 14:40 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Mośko (2011) POL WLKS Wrocław 7 29.72 PB
2 4 Isabell Kasica (2011) POL MUKS Gim 2 Nysa 12 32.29 PB
3 2 Karolina Murawicka (2011) POL SL GKS Olsza Olszyna 406 33.46 PB

300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 1 z 3 21/09/2025, 15:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jan Kustra (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 1 49.30 PB
2 3 Alan Dryja (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 50.48 PB
3 2 Jan Wójtowicz (2014) POL GKS Start Długołęka 22 51.13 PB

300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 2 z 3 21/09/2025, 15:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Igor Kępiński (2016) POL WKS Śląsk Wrocław 321 54.85 PB



2 4 Oliwier Szumilas (2014) POL LKS Ziębice 11 56.93
3 2 Antoni Witkowski (2016) POL LKS Świeradów-Zdrój 30 57.92 PB

300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 3 z 3 21/09/2025, 15:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Igor Ratajczak (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 52.61 PB
2 4 Maksymilian Ostaszkiewicz (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 123 53.67 PB

2 Wiktor Szychta (2015) POL MKS Parasol Wrocław 100 DNS

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 1 z 4 21/09/2025, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Drużga (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 212 41.77 PB
2 3 Tomasz Szynkarowski (2012) POL GKS Start Długołęka 89 43.66 PB
3 2 Klim Sidorov (2012) UKR Szerszeń Bogatynia 34 44.51 PB
4 1 Bartosz Miler (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 38 54.40 PB

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 2 z 4 21/09/2025, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Hrybacz (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 224 44.89 PB
2 3 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 45.75
3 2 Gustaw Cendrowski (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 303 53.11 PB
4 1 Kacper Dróżdż (2013) POL Szerszeń Bogatynia 23 1:09.22 PB

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 3 z 4 21/09/2025, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Fabian Gruszecki (2012) POL UKS Orlica Domaniów 7 40.71 PB
2 4 Frank Maczura (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 210 45.72 PB
3 3 Łukasz Niewiadomski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 6 50.75 PB

1 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS

300m · Chłopcy · U14 · Seria · Grupa 4 z 4 21/09/2025, 15:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mateusz Kaczorowski (2012) POL WLKS Wrocław 44 43.34 PB
2 4 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 52.32 PB
3 3 Piotr Rzepka (2013) POL LKS Ziębice 15 54.14 SB

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 21/09/2025, 16:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 38.16 PB
2 3 Marcel Tonia (2010) POL MKL 12 Jelenia Góra 107 46.58

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dominika Kuros (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 99 50.20 PB
2 3 Wiktoria Alfawicka (2014) POL MKS Siechnice 400 51.53 PB
3 2 Jagoda Janik (2015) POL LKS Ziębice 4 58.78 PB
4 1 Alicja Koćwin (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 32 1:00.25 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Jagoda Litwin (2014) POL GKS Start Długołęka 18 48.57 PB
2 4 Weronika Rojek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 54 52.73 PB
3 3 Dominika Szyszkowska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 444 53.49 PB
4 2 Julia Koleńska (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 137 1:04.63 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Alicja Szewczyk (2015) POL GKS Start Długołęka 146 52.72 PB
2 4 Amelia Borowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 52 53.57 PB
3 2 Dagmara Nowak (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 57.06 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik



1 2 Lara Wilińska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 55.95 PB
2 4 Amelia Sroka (2015) POL MKL 12 Jelenia Góra 131 57.65 PB
3 3 Anastasia Jurczuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 59 58.39 PB

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 5 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Khrystyna Savchuk (2016) POL LKS Świeradów-Zdrój 31 56.91 PB
2 4 Ariana Romaniuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 56 58.41 PB
3 3 Kornelia Łabinowicz (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 55 1:03.71

300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 6 z 6 21/09/2025, 15:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kaja Tomaszkiewicz (2015) POL KL Ziemia Kłodzka 66 51.80 PB
2 3 Natalia Dąbkowska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 449 1:00.19 PB
3 4 Alicja Kubicz (2015) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 54 1:00.69 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Hanna Drahan (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 430 44.83 PB
2 4 Joanna Giża (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 12 46.15
3 2 Lena Polak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 326 50.85 PB
4 1 Oliwia Masztalerz (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 52.07 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Amelia Sobolewska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 437 46.45 PB
2 3 Julia Sierszyńska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 92 48.89
3 2 Julia Gotowała (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 132 50.54 PB
4 1 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 53.32 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Alicja Chuptyś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 215 46.24 PB
2 4 Olivia Szczuka (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 142 49.50
3 2 Joanna Matiaszewska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 54.66 PB
4 1 Walentyna Bochniarz (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 134 55.14 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 4 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Zoria Czarnecka (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 48.82 PB
2 4 Zofia Celary (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 11 49.14 PB
3 1 Kalina Oleksy (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 54.99 PB
4 2 Agata Kaczmarek (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 55.59 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 5 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Ewa Chińcza (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 49.22 PB
2 4 Antonina Szafranek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 140 49.60 PB
3 1 Lena Budzowska (2013) POL GKS Start Długołęka 238 54.43 PB

2 Maja Nagornik (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 136 DNF

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 6 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Jaros (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 129 48.82 PB
2 2 Nikola Czarnecka (2012) POL UKS Sprint Legnica 331 50.49 PB
3 4 Olga Glapiak (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 75 51.69
4 1 Oleksandra Dmytrenko (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 56.94 PB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 7 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Liwia Lichwa (2012) POL WLKS Wrocław 555 49.56 PB
2 3 Zuzanna Wieczorek (2013) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3088 49.85 PB
3 4 Milena Kudlińska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 50.12 PB



300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 8 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Józefina Morawiec (2013) POL GKS Start Długołęka 93 50.93 PB
2 2 Olivia Nowacka (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 11 51.59 PB
3 4 Maja Bargłowska (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 7 51.83 SB

300m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 9 z 9 21/09/2025, 15:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kaja Kaczmarek (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 14 45.81 PB
2 3 Gabriela Cela (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 96 48.84 PB
3 4 Zuzanna Sawicka (2012) POL SL GKS Olsza Olszyna 409 50.73 PB

300m · Kobiety · Seniorki · Seria 21/09/2025, 16:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maria Miczek (2010) POL UKS Sprint Przeźmierowo 4011 45.75 PB
2 4 Maja Mośko (2011) POL WLKS Wrocław 7 47.41 PB
3 2 Zuzanna Bogdanowska (2011) POL MUKS Gim 2 Nysa 24 51.13 PB

600m · Chłopcy · U12 · Seria 21/09/2025, 13:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Mateusz Kupczyk (2015) POL Szerszeń Bogatynia 22 2:07.44 PB
2 1 Maksymilian Grędysa (2016) POL LSA Team Siechnice 77 2:07.91 PB

3 Tymon Rapkiewicz (2014) POL MKL 12 Jelenia Góra 139 DNS

600m · Chłopcy · U14 · Seria 21/09/2025, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 9 Remigiusz Heyduk (2012) POL MKL 12 Jelenia Góra 157 1:39.33
2 8 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 1:42.04 PB
3 7 Maciej Puk (2013) POL LSA Team Siechnice 99 1:48.22
4 3 Filip Otwinowski (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26 1:52.98 PB
5 6 Adam Przybył (2013) POL GKS Start Długołęka 139 1:53.72 PB
6 4 Stanisław Iwańczyk (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 78 1:59.51 PB
7 5 Bartosz Świderski (2013) POL WLKS Wrocław 100 2:05.26 PB
8 1 Maksymilian Ważny (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 100 2:06.28 PB

2 Klim Sidorov (2012) UKR Szerszeń Bogatynia 34 DNS

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 21/09/2025, 14:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Aleksander Gruszka (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 13 1:41.00 PB

1 Jakub Rejno (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 909 DNF

600m · Dziewczęta · U12 · Seria 21/09/2025, 13:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 8 Hanna Rostkowska (2015) POL KS SMS Szklarska Poręba 101 2:02.26 PB
2 9 Urszula Osajda (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 26 2:06.68
3 7 Alicja Stolarczyk (2016) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 100 2:07.30 PB
4 5 Aleksandra Soroka (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66 2:07.40 PB
5 6 Izabela Kaniecka (2015) POL WLKS Wrocław 27 2:13.94 PB
6 10 Kaja Palow (2014) POL Szerszeń Bogatynia 10 2:16.80 PB
7 4 Anita Witkowska (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 34 2:17.21 PB
8 2 Eliza Stożek (2014) POL SL GKS Olsza Olszyna 2:19.52 PB
9 3 Lena Chrostowska (2014) POL SL GKS Olsza Olszyna 2:19.56 PB
10 1 Anna Orzechowska (2015) POL MKS Parasol Wrocław 100 2:26.25 PB

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 3 21/09/2025, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Joanna Irzabek (2012) POL MKS Siechnice 555 1:42.44 PB
2 8 Zuzanna Małek (2012) POL KS SMS Szklarska Poręba 117 1:45.74 PB
3 9 Janka Mosler (2012) GER KS SMS Szklarska Poręba 35 1:45.80 PB
4 6 Gabriela Orzechowska (2013) POL MKS Parasol Wrocław 2 1:53.62
5 2 Natalia Masica (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 467 1:53.69 PB
6 7 Zuzanna Dybka (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 650 1:53.95



7 3 Amelia Stefanowska (2013) POL MUKS Gim 2 Nysa 28 1:54.10 PB
8 4 Aleksandra Strouhal (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 91 1:57.15
9 5 Kalina Szymczak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 111 2:01.87

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 3 21/09/2025, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Emilia Hibner (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3057 1:49.13 PB
2 6 Michalina Burczyńska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 16 1:52.82 PB
3 8 Natalia Bal (2013) POL LKS Górnik Wałbrzych 490 1:53.55 PB
4 3 Magdalena Chuchmacz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 34 1:58.17 PB
5 2 Alicja Dereń (2013) POL KL Ziemia Kłodzka 55 2:01.30 PB
6 5 Zofia Owczarek (2013) POL MKL 12 Jelenia Góra 122 2:02.79
7 4 Amelia Kaczmarek (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 27 2:03.63 SB
8 1 Anna Pleśniak (2013) POL WLKS Wrocław 13 2:09.56

600m · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 3 z 3 21/09/2025, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3 Zofia Salaniec (2012) POL MLKS Sokół Lubin 15 1:55.55 PB
2 4 Karolina Pająk (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 94 1:57.66 PB
3 2 Anna Selina (2013) POL MKS Parasol Wrocław 29 2:02.33 PB
4 1 Nikola Twardowska (2013) POL Szerszeń Bogatynia 50 2:03.99 PB
5 5 Aleksandra Kupczyk (2013) POL Szerszeń Bogatynia 52 2:04.92 PB
6 7 Jagoda Anaszewska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 2:17.98 PB

6 Alicja Kucharska (2013) POL Szerszeń Bogatynia 21 DNF

600m · Kobiety · Seniorki · Seria 21/09/2025, 14:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Wiktoria Góra (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 640 1:48.25 PB
2 5 Milena Widera (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 31 1:49.91 PB
3 4 Laura Banach (2010) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17 1:55.04 PB
4 2 Zuzanna Świerk (2011) POL WLKS Wrocław 13 2:03.49
5 3 Agnieszka Gołębiowska (2011) POL MKL 12 Jelenia Góra 560 2:04.35 SB

800m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 21/09/2025, 16:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3 Michał Osajda (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 2 2:00.26 PB
2 1 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 2:32.27 PB

2 Igor Kołodziejczyk (2007) POL KS SMS Szklarska Poręba 120 DNS

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 21/09/2025, 14:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kostiantyn Efa (2010) UKR U16 Klub AZS PANS Nysa 18 2:57.46
2 Konrad Staniszewski (2011) POL U16 WLKS Wrocław 13 3:03.01 PB
3 Sławomir Kosuciński (1981) POL Seniorzy KL Ziemia Kłodzka 81 3:07.10 PB
4 Mikołaj Paciejewski (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 156 3:10.26 =PB
5 Dominik Kurpik (2013) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 203 3:29.51 PB
6 Bolesław Mikulski (2012) POL U14 Szerszeń Bogatynia 25 3:35.18 PB
7 Artem Zakhovaiev (2013) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 23 3:36.02 PB
8 Denis Czajkowski (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 32 4:26.37 PB

1000m · Kobiety · Wiele · Seria 21/09/2025, 14:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Anika Kudarewska (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 441 3:21.86 PB
2 Martyna Droździk (2011) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 25 3:32.63
3 Weronika Szyszkowska (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 439 3:37.91 PB
4 Karolina Sałęga (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 493 4:07.23

Anna Selina (2013) POL U14 MKS Parasol Wrocław 29 DNS

1500m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria 21/09/2025, 16:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kamil Kusz (2009) POL KS SMS Szklarska Poręba 115 4:14.35 PB
2 Wojciech Izbiński (2007) POL UKS Sprint Legnica 777 4:37.39

Jakub Napierała (2004) POL KS SMS Szklarska Poręba 120 DNF



80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 1 z 2 21/09/2025, 11:00 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maja Reutt (2012) POL KS AZS AWF Wrocław 194 13.38
2 4 Magdalena Marciniak (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 85 14.28 PB
3 3 Katarzyna Turajska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11 15.49 PB

80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Seria · Grupa 2 z 2 21/09/2025, 11:00 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksandra Tymanowska (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3093 13.49
2 4 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 218 13.70 PB
3 3 Kalina Oleksy (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 16.73

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria 21/09/2025, 11:10 · Wiatr: +1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nina Rudko (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 14.12
2 3 Anna Szpaczek (2011) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 15.11

100m pł (83.8cm / 8.5m) · Chłopcy · U14 · Seria 21/09/2025, 11:20 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 22.07 PB
2 5 Maciej Sokołowski (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 12 24.02 PB
3 4 Paweł Matysiak (2012) POL MKS MOS Wrocław 1 33.80 PB

110m pł (99.1cm / 9.14m) · Mężczyźni · U20 · Seria 21/09/2025, 11:25 · Wiatr: -0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 15.34

4 Artem Zakhovaiev (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 23 DNF

Skok w dal · Mieszane · Wiele · Finał 21/09/2025, 15:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kamil Sikora (2009) POL U18 LKS Polkowice 3 6.33 -0.1
2 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 102 6.00 PB +0.0
3 Piotr Krawicz (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 116 5.47 +1.3
4 Maria Miczek (2010) POL U16 UKS Sprint Przeźmierowo 4011 4.90 PB +0.0
5 Wojciech Brodzisz (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 999 4.88 PB +0.6
6 Anna Szpaczek (2011) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 89 4.76 +0.3
7 Natalia Mikulska (2009) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 111 4.70 -0.9
8 Gabriela Wieczorek (2011) POL U16 UKS Sprint Przeźmierowo 3094 4.66 PB +0.1
9 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 4.58 PB -0.2
10 Hanna Wysocka (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 643 4.28 PB -0.1
11 Wiktoria Góra (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 640 4.13 -0.3

Lena Racko (2009) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 644 DNS
Jakub Rejno (2011) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 909 DNS
Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 649 DNS

Próby · Skok w dal · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Kamil Sikora (2009) POL U18 6.16 / +0.7 5.95 / -1.5 x / +0.3 5.95 / NWI x / +0.2 6.33 / -0.1
2 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 5.81 / NWI 6.00 / +0.0 - - 5.86 / +0.5 x / +1.2
3 Piotr Krawicz (2008) POL U18 5.47 / +1.3 x / +0.9 x / +0.9 x / -0.2 5.41 / +0.1 x / -0.8
4 Maria Miczek (2010) POL U16 4.78 / -1.9 4.84 / -1.6 4.90 / +0.0 x / +0.1 x / +0.4 4.46 / +0.1
5 Wojciech Brodzisz (2011) POL U16 4.75 / +0.3 4.57 / -0.3 4.59 / +0.3 4.45 / -0.9 4.71 / +1.1 4.88 / +0.6
6 Anna Szpaczek (2011) POL U16 4.19 / -1.2 4.46 / -1.6 4.59 / -0.6 4.74 / +0.5 4.76 / +0.3 4.54 / +0.3
7 Natalia Mikulska (2009) POL U18 4.70 / -0.9 x / -1.3 4.68 / +0.1 4.55 / +0.7 x / -0.2 4.59 / -0.2
8 Gabriela Wieczorek (2011) POL U16 4.55 / -0.5 4.36 / -0.8 4.07 / -1.0 4.31 / +1.0 4.38 / +0.1 4.66 / +0.1
9 Maria Czubala (2008) POL U18 4.33 / -1.9 3.49 / -0.5 x / -0.1 4.23 / -1.4 4.48 / +0.1 4.58 / -0.2
10 Hanna Wysocka (2010) POL U16 x / -0.1 4.21 / +0.2 4.28 / -0.1 4.21 / +1.6 x / +0.3 x / -0.2
11 Wiktoria Góra (2011) POL U16 4.13 / -0.3 3.75 / +0.4 4.10 / +0.7 3.99 / -0.4 x / +0.3 4.03 / +0.6

Lena Racko (2009) POL U18
Jakub Rejno (2011) POL U16
Oleh Vynnyk (2008) UKR U18



Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał 21/09/2025, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kacper Tworek (2014) POL GKS Start Długołęka 46 4.78 NWI
2 Leon Walczak (2014) POL SL GKS Olsza Olszyna 4.28 NWI
3 Alan Dryja (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 66 4.14 NWI
4 Oliwier Szumilas (2014) POL LKS Ziębice 11 4.02 NWI
5 Jan Kustra (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 1 4.01 NWI
6 Paweł Kamiński (2016) POL LKS Górnik Wałbrzych 55 3.77 NWI
7 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL LSA Team Siechnice 55 3.69 NWI
8 Zahar Chub (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 11 3.67 NWI
9 Mateusz Kupczyk (2015) POL Szerszeń Bogatynia 22 3.52 NWI
10 Piotr Brodzisz (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 112 3.13 NWI
11 Leonardo Campbell (2015) POL Szerszeń Bogatynia 36 2.84 NWI
12 Mateusz Krajewski (2017) POL LSA Team Siechnice 33 2.55 NWI

Szymon Korzeniowski (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Tworek (2014) POL 4.78 / NWI x / NWI 4.44 / NWI 4.51 / NWI x / NWI r
2 Leon Walczak (2014) POL 4.18 / NWI 4.28 / NWI 4.15 / NWI 4.26 / NWI 4.06 / NWI 4.00 / NWI
3 Alan Dryja (2014) POL 4.06 / NWI 4.12 / NWI 4.14 / NWI 3.96 / NWI 4.14 / NWI 4.04 / NWI
4 Oliwier Szumilas (2014) POL 3.83 / NWI x / NWI 4.02 / NWI 3.94 / NWI 3.86 / NWI 3.88 / NWI
5 Jan Kustra (2015) POL 3.96 / NWI 3.97 / NWI 3.93 / NWI 4.01 / NWI 3.93 / NWI 4.00 / NWI
6 Paweł Kamiński (2016) POL 3.66 / NWI 3.50 / NWI 3.76 / NWI 3.53 / NWI 3.64 / NWI 3.77 / NWI
7 Jakub Zdunkiewicz (2017) POL 3.49 / NWI x / NWI 3.69 / NWI - - -
8 Zahar Chub (2014) POL 3.63 / NWI 3.67 / NWI x / NWI 3.67 / NWI 3.55 / NWI x / NWI
9 Mateusz Kupczyk (2015) POL 3.52 / NWI 3.45 / NWI 3.19 / NWI
10 Piotr Brodzisz (2014) POL 3.01 / NWI 2.86 / NWI 3.13 / NWI
11 Leonardo Campbell (2015) POL 2.84 / NWI 2.67 / NWI 2.72 / NWI
12 Mateusz Krajewski (2017) POL 2.26 / NWI 2.35 / NWI 2.55 / NWI

Szymon Korzeniowski (2015) POL

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał 21/09/2025, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Wiktor Baranowski (2012) POL MKS MOS Wrocław 32 5.88 NWI
2 Kamil Małejki (2012) POL MUKS Gim 2 Nysa 15 5.34 NWI
3 Michał Kamiński (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 54 4.98 NWI
4 Jakub Milewski (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 96 4.70 NWI
5 Piotr Baryś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 656 4.67 NWI
6 Kacper Rewers (2012) POL LKS Świeradów-Zdrój 35 4.56 NWI
7 Mateusz Wicher (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 14 4.51 NWI
8 Szymon Ziętek (2013) POL GKS Start Długołęka 90 4.44 NWI
9 Piotr Rzepka (2013) POL LKS Ziębice 15 4.44 NWI
10 Eryk Pikulski (2013) POL UKS Orlica Domaniów 1 4.28 NWI
11 Jan Żyłkiewicz (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 93 4.20 NWI
12 Grzegorz Guła (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 3.86 NWI
13 Maksymilian Ważny (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 100 3.35 NWI
14 Dominik Prażmowski (2013) POL LKS Ziębice 21 3.31 NWI

Jakub Zgliński (2013) POL LKS Świeradów-Zdrój 66 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Baranowski (2012) POL 5.59 / NWI 5.75 / NWI 5.56 / NWI 5.66 / NWI 5.67 / NWI 5.88 / NWI
2 Kamil Małejki (2012) POL x / NWI 5.21 / NWI 5.03 / NWI x / NWI x / NWI 5.34 / NWI
3 Michał Kamiński (2012) POL 4.91 / NWI 4.82 / NWI 4.79 / NWI 4.90 / NWI 4.98 / NWI 4.92 / NWI
4 Jakub Milewski (2012) POL 4.51 / NWI 4.62 / NWI 4.02 / NWI 4.59 / NWI 4.70 / NWI 4.66 / NWI
5 Piotr Baryś (2012) POL 4.59 / NWI 4.46 / NWI 4.02 / NWI 4.23 / NWI 4.67 / NWI 4.39 / NWI
6 Kacper Rewers (2012) POL 3.39 / NWI 4.51 / NWI 4.37 / NWI - 4.16 / NWI 4.56 / NWI
7 Mateusz Wicher (2012) POL 4.40 / NWI 4.51 / NWI 4.26 / NWI 4.28 / NWI 4.36 / NWI 4.13 / NWI
8 Szymon Ziętek (2013) POL 4.24 / NWI 4.18 / NWI 4.44 / NWI 4.13 / NWI 4.21 / NWI 4.02 / NWI
9 Piotr Rzepka (2013) POL 3.71 / NWI 3.61 / NWI 4.44 / NWI
10 Eryk Pikulski (2013) POL 3.91 / NWI 4.28 / NWI 3.98 / NWI
11 Jan Żyłkiewicz (2013) POL 4.02 / NWI 4.11 / NWI 4.20 / NWI



12 Grzegorz Guła (2013) POL 3.61 / NWI 3.80 / NWI 3.86 / NWI
13 Maksymilian Ważny (2013) POL 3.35 / NWI 3.28 / NWI 3.21 / NWI
14 Dominik Prażmowski (2013) POL x / NWI 3.01 / NWI 3.31 / NWI

Jakub Zgliński (2013) POL

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał 21/09/2025, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Blanka Wieczorek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 4.32 NWI
2 Helena Raszewska (2015) POL WLKS Wrocław 127 4.28 NWI
3 Julia Zgraja (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 53 4.22 NWI
4 Jagoda Litwin (2014) POL GKS Start Długołęka 18 4.02 NWI
5 Weronika Rojek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 54 3.90 NWI
6 Maria Krassowska (2014) POL Szerszeń Bogatynia 15 3.77 NWI
7 Ariana Romaniuk (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 56 3.72 NWI
8 Julia Dziedzic (2015) POL WLKS Wrocław 278 3.64 NWI
9 Amelia Żyłka (2015) POL WKS Śląsk Wrocław 115 3.53 NWI
10 Maja Masarczyk (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 3.52 NWI
11 Barbara Kozakowska (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28 3.45 NWI
12 Martyna Matuszek (2014) POL WKS Śląsk Wrocław 643 3.41 NWI
13 Oliwia Żukiewicz (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 35 3.37 NWI
14 Maja Małejki (2014) POL MUKS Gim 2 Nysa 35 3.34 NWI
15 Anna Serbeńska (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18 3.29 NWI
16 Lena Boje (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 50 3.26 NWI
17 Alisa Tsarenko (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 37 3.26 NWI
18 Konstancja Morawiec (2015) POL GKS Start Długołęka 92 3.25 NWI
19 Martyna Puk (2016) POL LSA Team Siechnice 66 3.22 NWI
20 Julia Michalczyk (2015) POL WLKS Wrocław 18 3.17 NWI
21 Wiktoria Ankerska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 49 3.15 NWI
22 Liliana Majka (2015) POL WKS Śląsk Wrocław 737 3.12 NWI
23 Jagoda Janik (2015) POL LKS Ziębice 4 3.10 NWI
24 Maja Mularczyk (2017) POL LSA Team Siechnice 44 2.69 NWI
25 Hanna Janiak (2014) POL Szerszeń Bogatynia 53 2.42 NWI

Helena Szymanowska (2014) POL KS AZS AWF Wrocław 197 DNS
Nina Dobrzańska (2015) POL GKS Start Długołęka 197 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Blanka Wieczorek (2014) POL 4.09 / NWI 4.23 / NWI 4.17 / NWI 4.03 / NWI 4.13 / NWI 4.32 / NWI
2 Helena Raszewska (2015) POL x / NWI 3.99 / NWI 4.22 / NWI 4.24 / NWI 4.27 / NWI 4.28 / NWI
3 Julia Zgraja (2014) POL 4.22 / NWI 3.76 / NWI 3.61 / NWI 3.76 / NWI 3.81 / NWI -
4 Jagoda Litwin (2014) POL x / NWI 3.77 / NWI 3.99 / NWI 4.02 / NWI 3.95 / NWI 3.92 / NWI
5 Weronika Rojek (2014) POL 3.83 / NWI 3.78 / NWI 3.76 / NWI 3.80 / NWI 3.90 / NWI 3.89 / NWI
6 Maria Krassowska (2014) POL 3.55 / NWI 3.37 / NWI 3.40 / NWI 3.54 / NWI 3.77 / NWI 3.68 / NWI
7 Ariana Romaniuk (2014) POL 3.58 / NWI 3.58 / NWI 3.63 / NWI x / NWI 3.66 / NWI 3.72 / NWI
8 Julia Dziedzic (2015) POL 3.50 / NWI x / NWI 3.64 / NWI 3.59 / NWI x / NWI 3.51 / NWI
9 Amelia Żyłka (2015) POL 3.37 / NWI 3.53 / NWI 3.45 / NWI
10 Maja Masarczyk (2015) POL 3.52 / NWI 3.44 / NWI 3.45 / NWI
11 Barbara Kozakowska (2014) POL 3.45 / NWI x / NWI 3.29 / NWI
12 Martyna Matuszek (2014) POL 3.18 / NWI 3.41 / NWI 3.39 / NWI
13 Oliwia Żukiewicz (2015) POL 3.37 / NWI 3.25 / NWI 3.22 / NWI
14 Maja Małejki (2014) POL 3.34 / NWI 3.26 / NWI 3.15 / NWI
15 Anna Serbeńska (2015) POL 3.29 / NWI 3.26 / NWI x / NWI
16 Lena Boje (2014) POL 3.21 / NWI 3.26 / NWI 3.22 / NWI
17 Alisa Tsarenko (2015) POL 3.26 / NWI 2.77 / NWI 3.22 / NWI
18 Konstancja Morawiec (2015) POL x / NWI 3.15 / NWI 3.25 / NWI
19 Martyna Puk (2016) POL 3.19 / NWI 3.07 / NWI 3.22 / NWI
20 Julia Michalczyk (2015) POL 3.17 / NWI x / NWI x / NWI
21 Wiktoria Ankerska (2014) POL 3.15 / NWI 2.91 / NWI 3.09 / NWI
22 Liliana Majka (2015) POL 3.12 / NWI x / NWI 3.12 / NWI
23 Jagoda Janik (2015) POL 3.10 / NWI 3.10 / NWI 2.93 / NWI
24 Maja Mularczyk (2017) POL 2.69 / NWI 2.63 / NWI x / NWI
25 Hanna Janiak (2014) POL x / NWI 2.42 / NWI 2.31 / NWI

Helena Szymanowska (2014) POL



Nina Dobrzańska (2015) POL

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał 21/09/2025, 14:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Karolina Misiak (2012) POL GKS Start Długołęka 94 4.97 NWI
2 Aleksandra Tymanowska (2012) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3093 4.89 NWI
3 Maria Tempes (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 78 4.74 NWI
4 Alicja Chuptyś (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 215 4.74 NWI
5 Alicja Kozłowska (2013) POL GKS Start Długołęka 95 4.64 NWI
6 Anastazja Michalska (2013) POL MKS Parasol Wrocław 24 4.62 NWI
7 Emilia Buzała (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 25 4.50 NWI
8 Klaudia Lach (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 4.34 NWI
9 Pola Gajek (2013) POL MKS Piast Głogów 24 4.27 NWI
10 Lena Polak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 326 4.25 NWI
11 Zuzanna Sawicka (2012) POL SL GKS Olsza Olszyna 409 4.20 NWI
12 Natasza Ciechanowska (2013) POL KS AZS AWF Wrocław 218 4.15 NWI
13 Marta Masarczyk (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 38 4.13 NWI
14 Ewa Nowacka (2012) POL WLKS Wrocław 521 4.10 NWI
15 Józefina Morawiec (2013) POL GKS Start Długołęka 93 4.02 NWI
16 Zuzanna Wieczorek (2013) POL UKS Sprint Przeźmierowo 3088 4.00 NWI
17 Iga Jankowska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 213 4.00 NWI
18 Róza Karaszewska (2013) POL GKS Start Długołęka 306 3.96 NWI
19 Zuzanna Śmietana (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 868 3.94 NWI
20 Urszula Gołek (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 51 3.90 NWI
21 Kalina Szymczak (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 111 3.88 NWI
22 Anastazja Mularska (2012) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 3.88 NWI
23 Jagoda Kowalewska (2013) POL WKS Śląsk Wrocław 641 3.86 NWI
24 Alicja Maćkowiak (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 3.84 NWI
25 Laura Jankowska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 45 3.80 NWI
26 Varvara Mazhula (2013) UKR UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26 3.79 NWI
27 Maja Kucharzak (2012) POL UKS Orlica Domaniów 2 3.75 NWI
28 Maja Deka (2012) POL SL GKS Olsza Olszyna 400 3.73 NWI
29 Agata Kaczmarek (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 3.73 NWI
30 Wiktoria Kulka (2012) POL UKS Orlica Domaniów 3 3.72 NWI
31 Lena Budzowska (2013) POL GKS Start Długołęka 238 3.59 NWI
32 Jagoda Anaszewska (2013) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13 3.51 NWI
33 Małgorzata Chorzępa (2013) POL SL GKS Olsza Olszyna 421 3.28 NWI
34 Victoria Warzecha (2013) POL LSA Team Siechnice 11 3.07 NWI

Kaja Kaczmarek (2012) POL KL Ziemia Kłodzka 14 DNS
Daria Akulenko (2013) UKR LKS Świeradów-Zdrój 21 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karolina Misiak (2012) POL 4.76 / NWI 4.60 / NWI 4.78 / NWI 2.54 / NWI 4.97 / NWI 4.80 / NWI
2 Aleksandra Tymanowska (2012) POL 4.89 / NWI 4.83 / NWI 4.68 / NWI 4.81 / NWI 4.76 / NWI 4.87 / NWI
3 Maria Tempes (2012) POL 4.70 / NWI 4.69 / NWI 4.56 / NWI 4.74 / NWI 4.61 / NWI 4.60 / NWI
4 Alicja Chuptyś (2012) POL 4.57 / NWI 4.55 / NWI 4.64 / NWI 4.74 / NWI 4.35 / NWI x / NWI
5 Alicja Kozłowska (2013) POL 4.64 / NWI 4.47 / NWI 4.60 / NWI 4.51 / NWI x / NWI 4.62 / NWI
6 Anastazja Michalska (2013) POL 4.39 / NWI 4.35 / NWI 4.01 / NWI 4.27 / NWI 4.62 / NWI 4.07 / NWI
7 Emilia Buzała (2012) POL 4.37 / NWI 4.48 / NWI 4.15 / NWI 4.50 / NWI 4.37 / NWI 4.29 / NWI
8 Klaudia Lach (2012) POL 4.34 / NWI 4.23 / NWI x / NWI x / NWI 4.33 / NWI x / NWI
9 Pola Gajek (2013) POL 4.06 / NWI 3.90 / NWI 4.27 / NWI
10 Lena Polak (2013) POL 4.19 / NWI 4.12 / NWI 4.25 / NWI
11 Zuzanna Sawicka (2012) POL 4.03 / NWI 4.20 / NWI 4.19 / NWI
12 Natasza Ciechanowska (2013) POL 4.15 / NWI 4.07 / NWI 3.88 / NWI
13 Marta Masarczyk (2012) POL 4.09 / NWI 4.13 / NWI 4.10 / NWI
14 Ewa Nowacka (2012) POL 4.10 / NWI 3.96 / NWI x / NWI
15 Józefina Morawiec (2013) POL 4.01 / NWI 3.98 / NWI 4.02 / NWI
16 Zuzanna Wieczorek (2013) POL 4.00 / NWI 3.92 / NWI 3.82 / NWI
17 Iga Jankowska (2013) POL 4.00 / NWI 3.74 / NWI 3.88 / NWI
18 Róza Karaszewska (2013) POL 3.96 / NWI 3.81 / NWI 3.93 / NWI
19 Zuzanna Śmietana (2013) POL 3.74 / NWI 3.79 / NWI 3.94 / NWI
20 Urszula Gołek (2012) POL 3.90 / NWI 3.37 / NWI 3.83 / NWI



21 Kalina Szymczak (2013) POL 3.88 / NWI 3.76 / NWI 3.81 / NWI
22 Anastazja Mularska (2012) POL 3.78 / NWI 3.79 / NWI 3.88 / NWI
23 Jagoda Kowalewska (2013) POL 3.80 / NWI 3.20 / NWI 3.86 / NWI
24 Alicja Maćkowiak (2013) POL 3.72 / NWI 3.84 / NWI 3.70 / NWI
25 Laura Jankowska (2013) POL 3.80 / NWI 3.53 / NWI 3.47 / NWI
26 Varvara Mazhula (2013) UKR 3.46 / NWI 3.45 / NWI 3.79 / NWI
27 Maja Kucharzak (2012) POL 3.67 / NWI 3.62 / NWI 3.75 / NWI
28 Maja Deka (2012) POL 3.70 / NWI 3.62 / NWI 3.73 / NWI
29 Agata Kaczmarek (2013) POL 3.57 / NWI 3.58 / NWI 3.73 / NWI
30 Wiktoria Kulka (2012) POL 3.72 / NWI 3.59 / NWI 3.62 / NWI
31 Lena Budzowska (2013) POL 3.44 / NWI x / NWI 3.59 / NWI
32 Jagoda Anaszewska (2013) POL 3.33 / NWI 3.51 / NWI 3.40 / NWI
33 Małgorzata Chorzępa (2013) POL 3.28 / NWI 2.90 / NWI 2.61 / NWI
34 Victoria Warzecha (2013) POL 2.56 / NWI 3.03 / NWI 3.07 / NWI

Kaja Kaczmarek (2012) POL
Daria Akulenko (2013) UKR

Trójskok · Mieszane · U12 · Finał 21/09/2025, 16:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 10.34 -0.1

Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 NM
Lena Racko (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 644 DNS
Oleh Vynnyk (2008) UKR WKS Śląsk Wrocław 649 DNS

Próby · Trójskok · Mieszane · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Mikulska (2009) POL x / -0.6 x / -0.9 x / -0.9 x / +0.2 10.10 / +0.2 10.34 / -0.1

Piotr Krawicz (2008) POL x / -0.5 x / -0.4 x / -0.2 x / +0.1 x / -0.5 x / -0.1
Lena Racko (2009) POL
Oleh Vynnyk (2008) UKR

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 21/09/2025, 16:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Hanna Wysocka (2010) POL WKS Śląsk Wrocław 643 9.93 PB +0.2

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Hanna Wysocka (2010) POL 9.61 / -0.5 9.60 / -0.1 9.55 / -0.5 9.50 / +0.3 9.54 / +0.1 9.93 / +0.2

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 21/09/2025, 11:55
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Adrian Dral (2009) POL U18 CWKS Resovia Rzeszów 324 18.35 PB
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 16.57
3 Cyprian Fidut (2010) POL U16 LKS Polkowice 1 12.03 PB
4 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 63 10.15 PB
5 Dawid Piskorowski (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 25 9.48 PB
6 Oskar Hubert (2012) POL U14 UKS Orlica Domaniów 13 8.87 PB
7 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 92 7.61 PB
8 Konrad Moment (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 77 7.57 PB
9 Bartosz Tabor (2013) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 32 7.08 PB
10 Szymon Niewiadomski (2013) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 13 6.03 PB
11 Jakub Ostrowski (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 34 5.63 PB
12 Piotr Kubiak (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 33 4.06 PB

Mateusz Tomczewski (2013) POL U14 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS

Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Adrian Dral (2009) POL U18 x x 17.57 18.35 18.31 x
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 x 16.57 x x x x
3 Cyprian Fidut (2010) POL U16 11.21 12.03 11.49 11.15 11.70 11.39
4 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 8.05 9.27 9.83 x 9.31 10.15
5 Dawid Piskorowski (2012) POL U14 9.48 8.75 - 9.25 8.96 8.85
6 Oskar Hubert (2012) POL U14 8.32 8.32 8.87 8.07 7.73 8.24
7 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL U14 6.94 7.06 6.78 7.61 7.29 7.40



8 Konrad Moment (2012) POL U14 7.34 7.40 7.44 7.52 7.57 x
9 Bartosz Tabor (2013) POL U14 6.88 6.69 6.94 7.08 6.48 6.23
10 Szymon Niewiadomski (2013) POL U14 5.71 6.03 5.92 5.42 5.56 5.70
11 Jakub Ostrowski (2012) POL U14 5.40 5.35 5.63 5.14 5.07 5.54
12 Piotr Kubiak (2012) POL U14 3.94 3.37 4.06

Mateusz Tomczewski (2013) POL U14

Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 21/09/2025, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Laura Głód (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 258 13.22 PB
2 Milena Kudlińska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 9.96
3 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 KL Ziemia Kłodzka 60 9.90
4 Michalina Kwiędacz (2012) POL U14 MUKS Gim 2 Nysa 37 9.78 PB
5 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 37 9.63 PB
6 Emilia Wędzonka (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 404 8.87 PB
7 Alicja Kozłowska (2013) POL U14 GKS Start Długołęka 95 8.59 PB
8 Julia Sapieja (2013) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25 8.57
9 Kinga Tarasiewicz (2012) POL U14 WLKS Wrocław 7 8.33 PB
10 Liliana Dziubińska (2012) POL U14 WLKS Wrocław 143 8.25
11 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 8.15 PB
12 Zuzanna Nowak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 141 8.02 PB
13 Lena Kojder (2012) POL U14 UKS Sprint Legnica 135 7.78 PB
14 Emilia Hibner (2012) POL U14 UKS Sprint Przeźmierowo 3057 7.66 PB
15 Weronika Malinowska (2012) POL U14 WLKS Wrocław 11 7.47 PB
16 Julia Góra (2013) POL U14 SL GKS Olsza Olszyna 7.44 PB
17 Oktawia Rydzewska (2013) POL U14 Szerszeń Bogatynia 49 6.88
18 Zuzanna Zelik (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 27 6.13 PB

Anastasia Pylypchuk (2012) UKR U14 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS
Maja Bargłowska (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 7 DNS

Próby · Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Laura Głód (2008) POL U18 10.57 x 11.11 13.22 12.17 11.69
2 Milena Kudlińska (2012) POL U14 9.22 8.40 9.15 9.05 9.96 8.81
3 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 8.84 8.84 9.05 9.56 9.90 9.57
4 Michalina Kwiędacz (2012) POL U14 8.19 8.16 8.95 9.72 9.78 9.15
5 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 9.49 9.40 9.63 9.09 8.78 8.84
6 Emilia Wędzonka (2012) POL U14 8.54 8.52 8.56 8.16 8.87 8.84
7 Alicja Kozłowska (2013) POL U14 8.59 7.22 7.82 7.38 - x
8 Julia Sapieja (2013) POL U14 8.31 x 8.57 7.94 7.84 7.86
9 Kinga Tarasiewicz (2012) POL U14 8.33 7.80 8.10 7.90 7.98 8.03
10 Liliana Dziubińska (2012) POL U14 8.11 7.84 7.81 8.25 x 8.01
11 Maria Czubala (2008) POL U18 7.30 x 7.60 7.47 7.76 8.15
12 Zuzanna Nowak (2012) POL U14 8.02 6.43 6.59
13 Lena Kojder (2012) POL U14 7.39 x 7.78
14 Emilia Hibner (2012) POL U14 7.66 7.65 7.50
15 Weronika Malinowska (2012) POL U14 6.47 7.47 7.47
16 Julia Góra (2013) POL U14 7.44 4.99 6.46
17 Oktawia Rydzewska (2013) POL U14 6.50 5.48 6.88
18 Zuzanna Zelik (2013) POL U14 x 6.13 5.52

Anastasia Pylypchuk (2012) UKR U14
Maja Bargłowska (2012) POL U14

Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 21/09/2025, 15:15
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 63 42.27 PB
2 Alexander Dalecki (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 66 36.95 PB
3 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 92 26.70 PB
4 Franciszek Zawadzki (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 24.53 PB
5 Mateusz Tomczewski (2013) POL U14 SL GKS Olsza Olszyna 400 22.82 PB
6 Konrad Moment (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 77 22.75 PB
7 Szymon Niewiadomski (2013) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 13 18.87



Próby · Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Mateusz Wilczyński (2012) POL U14 38.92 42.27 41.08 x 38.68 40.03
2 Alexander Dalecki (2009) POL U18 35.41 x 36.95 x 36.41 35.78
3 Szymon Żyłkiewicz (2012) POL U14 x 26.70 24.16 24.53 x 23.42
4 Franciszek Zawadzki (2012) POL U14 22.55 23.43 20.82 24.53 24.53 21.77
5 Mateusz Tomczewski (2013) POL U14 22.04 20.28 22.03 22.14 22.82 15.24
6 Konrad Moment (2012) POL U14 22.75 17.42 x 16.26 19.49 16.66
7 Szymon Niewiadomski (2013) POL U14 18.87 15.97 17.44 14.95 16.06 14.21

Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 21/09/2025, 14:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 76 37.36 PB
2 Anastazja Nykytenko (2012) UKR U14 UKS Sprint Przeźmierowo 4010 36.53 PB
3 Milena Breś (2012) POL U14 MUKS Gim 2 Nysa 33 29.33
4 Lena Kojder (2012) POL U14 UKS Sprint Legnica 135 23.58 PB
5 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 KL Ziemia Kłodzka 60 20.22
6 Weronika Malinowska (2012) POL U14 WLKS Wrocław 11 20.12 PB
7 Kinga Tarasiewicz (2012) POL U14 WLKS Wrocław 7 19.45
8 Maja Siwek (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 31 17.68 PB
9 Oliwia Puchała (2013) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 46 15.45 PB
10 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 37 14.50 PB
11 Maria Filipow (2012) POL U14 MUKS Gim 2 Nysa 36 12.26 PB
12 Oktawia Rydzewska (2013) POL U14 Szerszeń Bogatynia 49 10.88 PB

Julia Góra (2012) POL U14 GSZS Nowogrodziec NM
Nikola Twardowska (2013) POL U14 Szerszeń Bogatynia 50 DNS
Anastasia Pylypchuk (2012) UKR U14 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS

Próby · Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 35.10 36.49 34.39 37.36 32.10 35.81
2 Anastazja Nykytenko (2012) UKR U14 36.53 18.51 26.31 28.91 36.37 34.23
3 Milena Breś (2012) POL U14 26.08 26.85 25.97 x 29.33 27.14
4 Lena Kojder (2012) POL U14 20.94 23.18 22.72 23.58 19.50 20.69
5 Małgorzata Walczyk (2012) POL U14 17.32 17.62 20.22 15.20 17.30 x
6 Weronika Malinowska (2012) POL U14 18.84 15.87 18.41 18.38 17.83 20.12
7 Kinga Tarasiewicz (2012) POL U14 19.23 15.88 18.49 19.45 19.13 18.69
8 Maja Siwek (2010) POL U16 14.68 13.83 17.68 14.44 11.36 14.99
9 Oliwia Puchała (2013) POL U14 11.38 13.25 12.94 15.45 14.95 12.80
10 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 11.60 11.91 14.50 10.60 11.36 11.61
11 Maria Filipow (2012) POL U14 9.67 x 11.35 9.87 10.91 12.26
12 Oktawia Rydzewska (2013) POL U14 10.88 10.85 10.60

Julia Góra (2012) POL U14 x x x
Nikola Twardowska (2013) POL U14
Anastasia Pylypchuk (2012) UKR U14

Rzut piłeczką · Mieszane · U12 · Finał 21/09/2025, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wojciech Labiszak (2014) POL SL GKS Olsza Olszyna 46.50 PB
2 Blanka Wieczorek (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 45.00 PB
3 Jan Wójtowicz (2014) POL GKS Start Długołęka 22 42.00 PB
4 Oliwier Szumilas (2014) POL LKS Ziębice 11 42.00 PB
5 Julia Zgraja (2014) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 53 40.50 PB
6 Tymoteusz Brodziński (2014) POL Szerszeń Bogatynia 20 37.50 PB
7 Lara Wilińska (2014) POL LKS Górnik Wałbrzych 19 31.50 PB
8 Helena Raszewska (2015) POL WLKS Wrocław 127 29.50 PB
9 Maja Misiak (2014) POL SL GKS Olsza Olszyna 27.00 PB
10 Wiktoria Alfawicka (2014) POL MKS Siechnice 400 26.00 PB
11 Leonardo Campbell (2015) POL Szerszeń Bogatynia 36 26.00 PB
12 Izabela Kaniecka (2015) POL WLKS Wrocław 27 26.00 PB
13 Mateusz Kupczyk (2015) POL Szerszeń Bogatynia 22 26.00 PB
14 Alicja Stolarczyk (2016) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 100 25.50 PB
15 Konstancja Morawiec (2015) POL GKS Start Długołęka 92 21.50 PB



16 Szymon Warzecha (2017) POL LSA Team Siechnice 22 20.00 PB
17 Ania Kolpakova (2015) POL KS AZS AWF Wrocław 174 19.00 PB
18 Julia Michalczyk (2015) POL WLKS Wrocław 18 18.50 PB
19 Julia Dziedzic (2015) POL WLKS Wrocław 278 18.50 PB
20 Anita Witkowska (2015) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 34 17.50 PB
21 Milena Niedbalska (2015) POL WLKS Wrocław 300 14.50 PB
22 Zofia Baniowska (2015) POL WLKS Wrocław 222 13.50 PB

Próby · Rzut piłeczką · Mieszane · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wojciech Labiszak (2014) POL 46.50 45.50 46.50 44.50 44.50 43.50
2 Blanka Wieczorek (2014) POL 40.50 35.00 45.00 41.50 36.50 42.00
3 Jan Wójtowicz (2014) POL 41.00 42.00 38.00 33.50 x 22.50
4 Oliwier Szumilas (2014) POL 37.50 40.50 42.00 35.00 37.50 0.38
5 Julia Zgraja (2014) POL x 40.50 36.00 30.00 35.00 35.00
6 Tymoteusz Brodziński (2014) POL 32.00 32.00 x x 30.50 37.50
7 Lara Wilińska (2014) POL 20.00 25.50 25.50 28.50 31.50 28.00
8 Helena Raszewska (2015) POL 25.00 x 29.50 26.00 29.00 20.50
9 Maja Misiak (2014) POL x 23.00 23.00 27.00 26.00 26.50
10 Wiktoria Alfawicka (2014) POL 23.50 23.50 26.00 23.50 24.00 25.50
11 Leonardo Campbell (2015) POL 25.00 x 20.00 26.00 22.50 22.50
12 Izabela Kaniecka (2015) POL 21.00 24.00 22.00 22.00 26.00 21.50
13 Mateusz Kupczyk (2015) POL 9.50 26.00 16.50 x 12.00 22.50
14 Alicja Stolarczyk (2016) POL 21.00 23.00 25.50 23.00 24.00 21.00
15 Konstancja Morawiec (2015) POL 18.50 21.00 21.50
16 Szymon Warzecha (2017) POL 19.50 18.00 17.00 20.00 19.00 x
17 Ania Kolpakova (2015) POL 15.00 19.00 13.50
18 Julia Michalczyk (2015) POL 17.50 18.50 15.50
19 Julia Dziedzic (2015) POL x x 18.50
20 Anita Witkowska (2015) POL 7.00 x 17.50
21 Milena Niedbalska (2015) POL 14.50 0.12 12.00
22 Zofia Baniowska (2015) POL 13.50 13.50 12.00

Chód 1000m · Dziewczęta · U12 · Seria 21/09/2025, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Milena Niedbalska (2015) POL WLKS Wrocław 300 7:42.13 PB
2 Zofia Baniowska (2015) POL WLKS Wrocław 222 7:44.96 PB

Chód 2000m · Dziewczęta · U14 · Seria 21/09/2025, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Hanna Więcław (2012) POL WLKS Wrocław 18 13:35.76 PB
2 Alicja Kucharska (2013) POL Szerszeń Bogatynia 21 14:28.35 PB
3 Marcelina Gorczyca (2012) POL WLKS Wrocław 19 14:29.67

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 21/09/2025, 16:30
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 57.15 PB

1.  Gabriela Cela 96
2.  Julia Sierszyńska 92
3.  Aleksandra Strouhal 91
4.  Magdalena Marciniak 85

2 4 LKS Górnik Wałbrzych POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 57.55 PB
1.  Emilia Buzała 25
2.  Maja Siemieniako 8
3.  Amelia Kaczmarek 27
4.  Michalina Burczyńska 16

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 21/09/2025, 16:30
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 UKS Sprint Przeźmierowo POL U16 UKS Sprint Przeźmierowo 54.09 PB

1.  Maria Miczek 4011
2.  Gabriela Wieczorek 3094
3.  Aleksandra Tymanowska 3093



4.  Emilia Hibner 3057
2 2 MUKS Gim 2 Nysa POL U14 MUKS Gim 2 Nysa 54.74 PB

1.  Amelia Stefanowska 28
2.  Joanna Giża 12
3.  Zofia Celary 11
4.  Milena Breś 33

3 4 LKS Górnik Wałbrzych II POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 56.76 PB
1.  Valeriia Fatieieva 69
2.  Maria Tempes 78
3.  Ewa Chińcza 56
4.  Emilia Suława 74

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 21/09/2025, 16:30
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 LKS Górnik Wałbrzych V POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 55.78 PB

1.  Helena Sówka 450
2.  Natalia Bal 490
3.  Amelia Sobolewska 437
4.  Hanna Drahan 430

2 2 MKL 12 Jelenia Góra III POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 57.91 PB
1.  Olivia Szczuka 142
2.  Julia Gotowała 132
3.  Antonina Szafranek 140
4.  Lena Jaros 129

3 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław II POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 58.66 PB
1.  Katarzyna Turajska 11
2.  Oliwia Masztalerz 18
3.  Kalina Oleksy 23
4.  Zoria Czarnecka 10


